
2024年11月吉日
明治ナイロンホース㈱

敬具

値上率　30％以上

改定日　2025年3月1日より

以上

記

対象商品　ナイロンコイル全製品

※別途見積書を提出させて頂きます。

今回の改訂でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますと共に、

何卒、単価値上げに関してご理解をいただきますようお願い申し上げます。

ではございますが、製品価格の改定をさせていただくこととなりました。

お客様にご迷惑のかからぬよう、これまで価格を維持しておりましたが、近年の材料高騰により吸収

が困難となり、やむを得ず今回の改訂となりますことをお詫び申し上げます。

つきましては誠に勝手ながら 以下の通り変更させていただきたくお願い申し上げます。

お取引先様各位

価格改定のお願い

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品をご愛顧いただき誠に

ありがとうございます。

この度、材料の高騰により値上げの要請があり、お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮


